
REGISTRACE NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 2024/2025 
do mateřské školy Malkovského, p.o. v měsících červenec a srpen 2025 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:  …………………………………………. datum nar. : .......................................   

 

Název budovy a třídy, které dítě navštěvuje: ……………………………………………………………. 

 

Registruji své dítě: nehodící se škrtněte! 

 

Termín provozu:  

 

 

 

1.-4. 7. 2025 
 

 

ANO 

 

 

NE 

 

7.-11.7.2025 

 

ANO 

 

 

NE 

 

14.-18. 7. 2025 

 

ANO 

 

 

NE 

 

21.-25. 7. 2025 

 

ANO 

 

 

NE 

 

28. 7.-1. 8. 2025 

 

ANO 

 

 

NE 

 

4.-8. 8. 2025 

 

ANO 

 

 

NE 

 

Od 6.3. 2025 je na webových stránkách školy k dispozici formulář Registrace dítěte na prázdninový 

provoz. Do 28.3. jsou zákonní zástupci povinni odevzdat vyplněnou Registraci pedagogům ve třídě. Do 

11.4. obdrží zákonní zástupci informaci, zda bylo dítě na prázdninový provoz umístěno. Od 25.4. budou na 

třídách podklady pro úplatu za předškolní vzdělávání pro děti umístěné na prázdninový provoz. Nejzazší 

termín splatnosti úplaty za předškolní vzdělávání je 9. 5. Neuhrazené Registrace a Registrace uhrazené po 

termínu splatnosti budou zrušeny a dítě nebude na prázdninový provoz umístěno.  

Vzhledem k velkému množství stavebních a zahradních prací, které lze realizovat pouze o prázdninách, 

budou otevřené provozy oznámeny v průběhu června, podle schématu prací.  

 

Úplata za předškolní vzdělávání dětí umístěných na prázdninový provoz se podle vnitřní směrnice MŠ 

Malkovského,p.o. NEVRACÍ ! 

 

 

Beru na vědomí, že dítě bude registrováno na prázdninový provoz až po zaplacení školného a 

stravného. 

 

 

Datum: ………………………………                                           ….…………………………….                                                                                                                       

                                                                                                             podpis zákonného zástupce 


